
Załącznik Nr 9

Rozporządzenie Nr 
Wojewody Dolnośląskiego

z dnia......................
w sprawie odwołania stanu zagrożenia epidemicznego/epidemii* 

na obszarze województwa dolnośląskiego (lub jego części tj. na obszarze................. )**

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 roku o zapobieganiu oraz
zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi ( Dz. U. z ...... , poz.............. ), na wniosek
Dolnośląskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Odwołuje się stan zagrożenia epidemicznego/epidemii* na obszarze województwa
dolnośląskiego (lub jego części tj. na obszarze................ )**, ogłoszony rozporządzeniem
Wojewody Dolnośląskiego Nr..../.... z dnia (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z  Nr...,
Poz )•

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

W ojewoda Dolnośląski

* niewłaściwe skreślić
**niewlaściwe skreślić


